ZAKEAD GOSPODARKL AUNMUNALN .
w WIELICZCE 8p.2 c.0.
32-020 Wieliczka, ul. J. Jedynaika 3¢
tel, 012 291-48-06, fax 012 291-48-0¢
MIR Bp2200G50N REGON 120818077

PZ/1561/2017 Wieliczka, dnia 29.03.2017 r.
KOMUNIKAT

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.:
»Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu nowego samochodu ciezarowego z nowsg
zabudowg do wywozu zmieszanych odpadéw komunalnych (§mieciarki) dla potrzeb Zakladu
Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z 0.0.”

Zamawiajacy — Zaklad Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z 0.0., 32-020 Wieliczka, ul. Jedynaka 30
informuje, ze zwrécono si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwieni publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. .
Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z poézn. zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tresé zapytan wraz
z wyjasnieniami oraz zamieszcza je na stronie internetowe;.

Pytania z dnia 27.03.2017 1.

1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie Scian oraz dachu zabudowy z blachy o podwyzszonej
wytrzymatosci §355J2? Jest to blacha, ktéra spelnia wszelkie wymogi dot. wartosci uzytkowych zabudowy
Smieciarki.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza wykonanie Scian oraz dachu zabudowy z blachy o podwyiszonej
wytrzymalo$ci S355J2 o grubosci min. 4 mm. ‘ ‘

2. Czy Zamawiajqcy dopuszcza maksymalng wysokosé od podloza (podwozie + zabudowa) 3 450 mm?

Odpowiedz:
Tak.

3. Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w przedmiotowym postgpowaniu pojazdu posiadajgcego kabine
w kolorze ,, Brylantowa Biel ’?

Odpowiedz: ,
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

4. Czy Zamawigjgcy dopusci zaoferowanie w przedmiotowym postgpowaniu pojazdu posiadajgcego
podwozie w kolorze ,,Szarym”?

Odpowiedz:
Tak.

5. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w przedmiotowym postgpowaniu pojazdu wyposazonego w
przystawke dodatkowego odbioru mocy napedzang od skrzyni biegow NH/Ic? Przystawka NH/Ic
przeznaczona jest do pracy cigglej, co oznacza, ze moze pracowaé nieprzerwanie ponad 60 minut.
Dedykowana jest szczegdlnie tam, gdzie wymagany jest wysoki moment obrotowy oraz dlugi czas pracy. W
zestawieniu z 9-biegowq skrzyniq biegow 9S1310 DD, z przelozeniem 12,73-1,00 generuje ona moment
obrotowy 800 Nm.
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Odpowiedz:
Tak.

6. Zamawiajqcy okresla bardzo wyraznie z jakiej stali powinna by¢ wykonana skrzynia ladunkowa 1 dach,
Sciany, podloga, kosz zsypowy uzywajgc nazwy wiasnej tj. Hardox, Domex. Producenci zabudéw bezpylnych
uzywajq roznych rodzajéw stali wysokogatunkowej i trudnoscieralnej, ktére nie odbiegajg od wymaganej
przez Zamawiajgcego jakosciq. Kazda stal czy to bedzie Hardox, Domex czy S355 pochodzq z rodziny stali
trudnoscieralnej i wysokogatunkowej zatem sq réwnowaine z wymagang przez Zamawiajgcego. Czy
Zamawiajqcy dopuszcza zatem zastosowanie innej stali z ktérej wykonana jest zabudowa przy zachowaniu
Jej wlasciwosci trudnoscieralnych i wysokogatunkowych? Zastosowanie stali Hardox i Domex nie ma
przelozenia na bezawaryjno$¢ zabudowy typu Smieciarka a wrecz obniza jej tadownosé poniewaz tego
rodzaju stal jest najciezsza posrod stali wysokogatunkowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie $cian oraz dachu zabudowy z blachy o podwyiszonej
wytrzymalos$ci S355J2 o grubo$ci min. 4 mm.

7. Zamawiajgcy wymaga aby gladkie Sciany skrzyni tadunkowej wykonane byly z blachy o grubosci 4mm ze
stali DOMEX 650 MC

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby Sciany wykonane byly z trudno Scieralnej stali S355 EN 10025 o granicy
plastycznosci 355 i twardosci Brinella (HB) 150/180?

Uzasadnienie:

Boczne Sciany skrzyni ladunkowej wykonane z trudnoscieralnej, wysokogatunkowej stali S355 a takze
wykonane w najnowoczesniejszej technologii z jednego arkusza (bez zbednych spawéw wykonanych celem
polgczenia kilku arkuszy co powoduje zmniejszenie wytrzymatosci Scian) sq ekstremalnie odporne na
odksztalcenia i nie obizajg ladownosci pojazdu dzigki duzo nizszej wadze w poréwnaniu do Scian
wykonanych z DOMEX 650 MC.

Jest to duzo korzysmiejsze rozwigzanie dla Zamawiajgcego a jako$é stali jest réwnowazna z wymagang
przez Zamawiajgcego czyli stali wysokogatunkowej i trudnoscieralnej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie $cian oraz dachu zabudowy z blachy o podwyiszonej
wytrzymalosci S355J2 o grubosci min. 4 mm.

8. Zamawiajgcy wymaga aby podloga skrzyni ladunkowej byta wykonana ze stali DOMEX 650 MC o
grubosci 6 mm

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie aby podloga skrzyni ladunkowej wykonana byla ze stali
wysokogatunkowej i trudnoscieralnej S355 co spowoduje obnizenie wagi skrzyni ladunkowej i zwigkszy
tadownos¢ pojazdu?

Stal $355 w poréwnaniu do stali DOMEX 650 jest Izejsza a parametrami trudnoscieralnosci nie odbiega od
DOMEX 650. Dla przyktadu w konstruowaniu zabudéw typu wywrotka na podwoziu 2 osiowym gdzie
narazenie na odksztalcenia i Scieralno$¢ jest duzo wyzsza niz w przypadku pojazdu do zbierania odpadéw
stosuje sig stal S355 co powoduje wigkszq tadowno$é przy zachowaniu wysokich parametréw technicznych
zabudowy. .

Stal §355 jest stalg wysokogatunkowq i trudnoscieralng réwnowazng z wymagang przez Zamawiajgcego




Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania podlogi skrzyni ladunkowej zabudowy ze stali
wysokogatunkowej i trudnoscieralnej S355.

9. Zamawiajgcy wymaga aby wysokos¢ od podloza do stalej krawedzi wrzutnika wynosita min 1400 mm

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie aby wysokosé od podloza do stalej krawedzi wrzutnika wynosita
1140mm? Jest to zdecydowanie lepsze rozwigzanie techniczne gdyz ulatwiony jest zaladunek odpadéw
(nizsza krawed: = latwiejszy i szybszy zatadumek). Ponadto standardowo mozna obnizy¢ wysokosé
zatadunku odpadkdéw gromadzonych w workach.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopusci rozwigzanie aby wysoko$¢ od podloza do stalej krawedzi wrzutnika
wynosila min. 1140mm. ’

10. Zamawiajgcy wymaga aby sitowniki prasy oraz zgarniaka zamontowane byly wewngtrz odwloka.

Czy zamawiajqcy dopusci aby sitownik zgarniaka zamontowany byt wewngtrz odwloka co jest zgodne ze
sztukq inzynierskq natomiast silowniki prasy umieszczone/zamontowane byly na zewngtrz odwloka i
zabezpieczone przed uszkodzeniem mieszczqce sig w obrysie skrzyni tadunkowej.

Jest to zdecydowanie lepsze rozwigzanie poniewaz silowniki prasy sq odseparowane od odpadéw co
zdecydowanie przelozy si¢ na dlugo$¢ bezawaryjnej pracy urzqdzenia. Nalezy pamietaé, ze silowniki prasy
sq zabezpieczone ostonami zewnetrznymi przed uszkodzeniem mechanicznym. Ponadto dzieki
umiejscowieniu silownikdw prasy na zewnqtrz zwigksza si¢ pojemnosé odwloka Smieciarki co w znacznym
stopniu wplywa na efektywnos¢ i szybkosé odbioru odpadoéw.

Odpowiedz:
- Zamawiajacy dopusci aby silownik zgarniaka zamontowany byl wewnatrz odwloka natomiast nie
dopuszcza aby sitowniki prasy umieszczone/zamontowane byly na zewnatrz odwloka.

11. Czy Zamawiajqcy dopusci dostawe gotowego pojazdu w ciggu 50 dni od podpisania umowy IWAZYWszy,
ze proces produkcyjny podwozia i zabudowy trwa zdecydowanie diuzej?

Odpowiedz:
Nie.

12. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajqcy oczekuje zlozenia oferty bez ubezpieczenia.

Odpowiedz:
Tak, zgodnie z pkt 3.2 ust. 10 SIWZ.

Pytanie z dnia 28.03.2017 r.

Czy zamawiajqcy z uwagi na fakt ze max wysoko$é¢ samochodu nie moze przekracza¢ 3400mm dopuszcza
sitowniki podnoszenia odwloka na scianach bocznych zabudowy (co znacznie obniza wysoko$¢ pojazdu).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza montazu silownikow podnoszenia odwloka na $cianach bocznych
zabudowy oraz informuje, Ze zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 2 z dnia 27.03.2017 r. dopuszczalna
maksymalna wysoko$¢ od podloza (podwozie + zabudowa) wynosi 3 450 mm.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp zmienia tres¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na skutek czego:

1. Punkt 3.1. lit. A ppkt 27 przyjmuje brzmienie:
27. Kabina koloru biatego RAL 9010, podwozie czarny grafit RAL 9011 lub w kolorze szarym, kola
srebrne alum. akryl RAL 900, :

2. Punkt 3.1. lit. B ppkt 2 przyjmuje brzmienie:
2. Dach i Sciany zabudowy wykonane z wysokogatunkowej stali DOMEX 650MC, HARDOX lub z




blachy o podwyziszonej wytrzymatosci S355J2. Sciany o gruboSci min. 4 mm. Podloga i kosz
zasypowy wykonane z wysokogatunkowej stali DOMEX 650MC lub HARDOX. Podloga o grubosci
min. 6 mm., kosz zasypowy-dno wykonane z blachy o grubosci min. 8 mm a boki o grubosci min. 6
mm;,

3. Punkt 3.1. lit. B ppkt 11 przyjmuje brzmienie:
11. Wysokos¢ od podtoza do stalej krawedzi wrzutnika min. 1 140 mm;,

4. Punkt 3.1. lit. B ppkt 34 przyjmuje brzmienie:

34. Maksymalna wysoko$¢ od podloza /podwozie + zabudowa/ 3 450 mm;,

Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej zmodyfikowany formularz stanowiacy zatacznik nr 5 do
SIWZ na podstawie ktérego Wykonawcy zobowiazani beda do ztozenia szczegdtowego opisu technicznego
oferowanego pojazdu na wezwanie o ktorym mowa w art. 26 ust. 2 uPzp.

Termin skladania ofert: do dnia 06.04.2017 r. do godz. 9:50
Termin otwarcia ofert: dnia 06.04.2017 r. godz. 10:00

Zamawiajacy informuje. ze pozostate warunki STWZ nie ulegajg zmianie.




